
Golfresa Wet Boys 10-13 April 2015!

Penha Longa Golf Resort
Vid foten av Sintrabergen, bara 25 minuter väster om Lissabon, ligger Ritz Carlton hotellet Pehna 
Longa inbäddat i lummig grönska och med fantastisk vy över den klassiska golfbanan med 
samma namn. Golf i världsklass, inte bara Atlantic Course, där Europatouren har spelat, utan 
ytterligare 9 hål av fullängd på The Monastary Course.!

Fredag 10/4!
Avresa med TAP från Kastrup kl. 08.30. Ombord 
serveras vi en lättare måltid före ankomst till 
Lissabon 11.10. Här väntar transfer ca 30 km till 
vårt resmål med 5-stjärnigt hotell och en av 
Portugals absolut bästa banor! Penha Longa är 
kuperad och bjuder på stor variation och 
mäktiga utslagsplaster.  Eftermiddagen är fri för 
egna initiativ och på kvällen tar vi taxi till 
Cascais där middag väntar på en trevlig 
restaurang.!
Lördag 11/4!
Frukost på hotellet och sedan starttider under 
förmiddagen. I kväll har vi valt att inte lägga in 
någon middag men möjligheterna är många. En 
kväll på hotellet, middag i UNESCO klassade 
staden Sintras historiska centrum eller kanske 
Casinot i Estoril?!
Söndag 12/4!
Starttiderna är inte bekräftade i skrivande stund 
men vi räknar med starttid efter frukost och 
kanske ytterligare 9 hål under eftermiddagen. 
Efter avslutad golf äter vi sedan middag på 
hotellet.!
Måndag 13/4!
Vi checkar ut efter frukost och tar med oss våra 
väskor till klubbhuset. Vi räknar med starttid runt 
kl 09.00. Efter avslutad runda blir det tid till lunch 
och en dusch innan transfern anländer. Avresa 
från Lissabon kl. 17.25 och ankomst Kastrup kl. 

Faktaruta! ! ! ! ! ! ! ! ! www.penhalonga.com!
I det kalkylerade priset ingår:!
• Flyg Kastrup - Lissabon inkl. väska och golfbag samt en lättare måltid t/r.!
• Transfer flygplatsen - hotellet t/r.!
• Tre övernattningar i 5-stjärniga dubbelrum på exklusiva Ritz Carlton Hotel Penha Longa.!
• Tre dagars heldagsgreenfee (vi kan, i mån av plats, spela ytterligare 9 eller 18 hål lördag och söndag).!
• Tre dagars frukostbuffet samt två trerätters middagar, varav en inklusive vin & vatten.!!
Pris per person enligt kalkyl (bifogas):  ca. 7 800:—.         Tillägg för enklerum: ca. 2 400:—!!
Pris med reservation för valutakurser (kalkylkurs € 9,50) och förändring i flygpriser från dagens pris tills det 
att vi slutligen bokar. !!


